СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    19   июня  2018 года  №  23                                                          с. Соусканиха

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 №  650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Совет депутатов Соусканихинского сельсовета

 РЕШИЛ:
 1.Принять Положение о порядке сообщения лицами, занимающими выборные муниципальные должности муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета, информационных стендах в селе Лебяжье и поселке Каменка.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                 М.Е.Перевалов

Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими выборные муниципальные должности муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов